
REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHËNDETËSE DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE
DREJTORIA

Nr. _____ Datë ___________2020

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Spitalit Lushnje

Adresa Xhevdet Nepravishta

Tel/Fax

E-mail spitalilushnje@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

Personi pergjegjes Silvana Ismailaj

Tel 0694723203

Email silvana.ismailaj17@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF:

PROCEDURA B1 REF- 48186-01-27-2020

Loti 1 REF-- 48192-01-27-2020

Loti 2 REF--- 48194-01-27-2020

Loti 3 REF--- 48196-01-27-2020

Loti 4 REF-- 48198-01-27-2020

Loti 5 REF--- 48200-01-27-2020

Loti 6 REF--- 48202-01-27-2020

Loti 7 REF--- 48204-01-27-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B1 - Blerje barna+ oksigjen i gaztë , ndarë
në lote gjithsej 7 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha

kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) (me njëose disa operator ekonomik



për secilin lot.

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 837.90 (teteqinde e
tridhjete shtatepike nentedhjet) Lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve
të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë
16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të
Agjencisë së Prokurimit Publik. Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë
periudhës së marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 20,491,180 lekë pa TVSH.
.

Nr Sistemi
Principi
aktiv

Formë -
doza

Njësia

Cmim
Njesi i

realizuar
ne 2019

Planifikimi
per 12
muaj per
vitin 2020
dhe 2021

Fondi limit
i llogaritur
me cmimet
per 2020

1
Anestezi
Reanimacion

Oxygen

Gaz per
perdorim
mjeksor, i
kompresuar
x 100%

Litra 200,000
6,912,000

2

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

Prednisolone
25 mg/2 ml
- 2 ml Ampule/a

30,000
5,070,900

3

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Mannitol
20% - 250

ml
Flakon 4,000

676,000

4

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Nadroparine
sodium

5700 IU
Axa/0.6ml

Shiringe
e para

pergatitur
11,000

3,509,000

5

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Sodium
chloride

0.9% - 500
ml

Flakon 40,000
3,503,600

6
Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Magnesium
sulphate

2.5 gr/10
ml - 10 ml

Flakon/
Ampule

9,000
427,680

7
Sistemi
kardiovaskular

Furosemide
20 mg/2 ml
- 2 ml

Ampule 35,000
392,000

 
Shumatorja e
cmimeve per
njesi

837.90  

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.



6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.02.2020
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.02.2020
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al

DREJTORE
Panorea Veliu

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

